
Som yngre ville Beatrice Eriks­
son bli polis. I rollen som projekt­
ledare på it-företaget Qbranch får 
hon inte hålla ordning på buset 

men väl på ett knippe varierade projekt. Ny 
kraft hämtar hon i sång, dans och träning.

Vad innebär balans i tillvaron för dig?
– Det är att ha kontroll på allt som händer. Det 
ska vara lika doser utmaningar i arbetet, tid 
för familj och vänner, för fritidsintressen och 
inte minst för mig själv. Blir det för mycket av 
det ena blir alltid något annat lidande. Det är 
okej att det kommer perioder där man måste 
jobba mer förutsatt att det varvas med lugnare 
faser. Jag är en prestationsprinsessa och tycker 
om att arbeta hårt och leverera. Men jag lever 
inte för arbetet. 

Beskriv dina arbetsuppgifter!
– Jag har hela tiden ansvar för ett antal paral­
lella men unika och varierade it-projekt. Det 

innebär att jag bokar tekniker eller webbut­
vecklare, sköter kundkontakterna och ansva­
rar för budget, tidsramar och följer projekten 
i sin helhet. Jag tycker om att styra och leda 
och har alltid velat jobba med människor och 
it. Att vara projektledare känns naturligt för 
mig eftersom jag trivs som spindeln i nätet.

Vad gör du på fritiden?
– Alldeles för mycket! Jag skaffar mig ett nytt 
fritidsintresse varje halvår och om det är ro­
ligt fortsätter jag med det. Just nu ägnar jag 
mest tid åt att sjunga, spela gitarr, dansa salsa 
och träna på gym. Tidigare har jag hållit på 
mycket med kampsport också, men nu blir 
det mest här på Qbranch. Jag brukar leda ett 
kampsportsinspirerat träningspass på ons­
dagsmorgnar som vi kallar för Fight Club. 

Får du tiden att räcka till?
– För det mesta. Det finns en lyhördhet för 
synpunkter på arbetssituationen. Om jag 

Utmaningar i arbetet, fritidsintressen samt tid för sig 
själv och sina nära och kära. Med en flexibel inställning 
och lyhördhet från cheferna förverkligar Beatrice 
Eriksson sitt livs önskelista.
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OM QBRANCH

Qbranch är ett svenskt it-bolag som grundades 1993. Syftet med 
Qbranch verksamhet kan beskrivas mycket kortfattat: Qbranch 
ser till att den moderna informationstekniken fungerar.

ANTAL MEDARBETARE: cirka 500 personer i Stockholm, Göteborg, 
Jönköping och Malmö.

MEDARBETARNAS BAKGRUND: teknisk kompetens, social, admi-
nistrativ och affärsmässig förmåga.

REKRYTERING: Qbranch anställer kontinuerligt nya medarbetare 
till kontoren i Stockholm, Göteborg, Jönköping och Malmö. 

BALANS I LIVET PÅ QBRANCH

Qbranch är ett värderingsstyrt företag som inte har någon 
övertidskultur. Företaget erbjuder extra föräldraersättning, 
anordnar familjedagar samt bjuder in föräldralediga till aktiviteter, 
månadsmöten och fester. Vidare erbjuds flexibla arbetstider och 
möjlighet att jobba hemifrån. Qbranch är även hälsodiplomerade 
av Korpen och 94 % av medarbetarna anser att företaget satsar 
på hälsofrämjande arbete. Qbranch har sedan 2003 varit en av 
Sveriges Bästa Arbetsplatser, de senste åren bland Topp 5. 

BEATRICE ERIKSSON jobbar som projektledare på Qbranch. 
Hon har läst kognitionsvetenskap vid högskolan i Skövde samt 
it-projektledarutbildning vid IHM Business School i Stockholm.
Examen tog Beatrice 2005.
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detta är en annons från universumannons annons

känner att jag har för mycket att göra får 
jag lämna ifrån mig jobb. Det brukar alltid 
gå att lösa. Jag har slutat från ett par tidigare 
projektledarjobb för att jag upplevde att jag 
hamnade i ett ekorrhjul. Den känslan får jag 
inte här.

Är det lyhördheten som gör skillnaden?
– Ja, men också att jag hela tiden ställs in­
för nya utmaningar eftersom projekten är så 
olika varandra. Dessutom är delaktigheten 
viktig. Jag vet vart Qbranch är på väg. Vi har 
regelbundna möten på annan plats där vi äter 
och dricker gott medan cheferna går igenom 
vad som händer i företaget samt vilka målen 
är. Tillsammans med de fester och resor som 
anordnas får det jobbet att kännas mer av­
spänt. ●
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SÅ LADDAR BEATRICE BATTERIERNA:

Jag ser till att verkligen ta helg när det är helg. 
Dessutom unnar jag mig själv att gå på spa  
emellanåt.

QBRANCH


